
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1756 
 
Про передачу у приватну власність 
земельної ділянки для ведення особистого 
селянського господарства Матій Ю.Й. 
 

 
 
 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статтями 12, 33, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 
розглянувши заяви гр. Чепак А.А. та Матій Ю.Й., договір дарування від 17.07.2023 року 
№1145, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. .Припинити право користування земельною ділянкою площею 1,8068 га, кадастровий 

номер: 2121284400:05:006:0059, яка розташована за адресою: с.Підвиноградів, 
вул.Духновича, б/н, що знаходилася у користуванні на умовах оренди у гр. Чепак Антона 
Антоновича (РНОКПП: ********), мешканця ********у зв’язку із добровільною відмовою.     

2.Дію договору оренди землі від 01.06.2023 року, серія та номер: 48/2023, укладеного 
між Виноградівською міською радою та Чепак А.А., припинити шляхом його розірвання за 
взаємною згодою сторін. 

3.Передати Матій Юліанні Йосипівні (РНОКПП: ********), мешканці ******** 
безоплатно у власність для ведення особистого селянського господарства земельну ділянку 
площею 1,8068 га, кадастровий номер: 2121284400:05:006:0059, яка розташована за адресою: 
с.Підвиноградів, вул.Духновича, б/н. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 


